
F}
rlprnttrtxt
UTlrENIlTT
T PtrTI PROTOKOL O HODNOCEN|

PRÁcE

Fakulta pedagogická
katedra historie

Práce : diplomová

Posudek vedoucí práce

Práci hodnotila: PaedDr. Naděžda Morávková, Ph. D.' v zastoupení Mgr.
Evy Muškové, Ph.D.

Práci předložil: Bc. Zbyšek Hodaň
Název práce: Historie kopané ve Stříbře

1.CIL PRACE
Cílem této práce bylo zachýit vývoj kopané v zálpadočeském městě Stříbro a její
dějiny zde interpretovat. Cílbyl v zásaďé naplněn.

2. OBSAHoVÉ ZPRACOVÁŇ
Práce je rozdělena do devíti kapitol. V prvních dvou kapitolách autor sleduje
vývoj kopané ve světě a v ČR. Další části práce jsou už věnovány chronologicky
Í azený m děj inám stříbrského fotbalu.

3. FoRMÁLŇ Úpnava
Formální úprava odpovídá požadavkům na diplomovou práci, pozornosti však
unikly překlepy a také chyby, namátkou např. chybějící interpunkce .. . která
znamenala zánik původního hřiště afotbalisté se museli stěhovat.... (s. 20), ...
Třetí Baník utrpět ]2.6.1972 lrdy zemřel byvalý hróč Baníku...(s. 35)' či chyby
gramatické ... V posledním zápasem před sezonou...(s.39).



4. STRUČwÝ rovBNrÁŘ HoDNoTITELE
U této práce je potřeba ohodnotit její původnost a heuristickou pracnost, neboť
autor váledem k tomu, že neexistuje o tématu literatura, musel provádět široký
a různorodý sběr pramenů. Zde je vhodné autora pochválit. Jistým problémem
ovšem je interpretace bohaté faktografie, neboť zůstala v rovině konstatování a
dále s ní již autor příliš nepracoval, což je pro diplomovou práci poněkud
handicapující.

5. yT^ZKY A prupouÍNry DoPoRUČeNÉ K BLIŽŠÍmu VYSVĚTLENÍ
pnr ogHAJoBĚ

Pokoušel jste se o komparaci stříbrského fotbalu a jeho dějin s jinými celky
v republice, Evropě apod.?

6. NAVRHoVANÁ ZNÁMKA
Velmi dobře

23. 8. 2013

Podpis: Pae'dDr. Naděžda Mr:návková' Ph'D.


